

L'Assemblea di Federfarma Campania, nella seduta di venerdì 9 giugno scorso, ha provveduto ad armonizzare il proprio statuto con quello nazionale istituendo la carica di vice presidente urbano visto che, in precedenza, era previsto solo un vice presidente rurale. Su proposta di Dario Pandolfi, condivisa anche dal consiglio direttivo di Federfarma Salerno, in qualità di vice presidente urbano di Federfarma Campania, è stato eletto all'unanimità Marcello Conte, attuale vice presidente di Federfarma Salerno e past president dell'associazione provinciale.

"Sono particolarmente felice per l'elezione di Marcello", ha commentato il presidente Pandolfi. "Un collega – ha continuato - per cui nutro stima e affetto nonché gratitudine per il lavoro svolto negli anni in cui ha ricoperto, in maniera seria e brillante, la carica di presidente di Federfarma Salerno. E' il giusto riconoscimento per un amico e collega che ha dedicato molti anni all'attività sindacale con sacrifici personali e professionalità". "Personalmente – ha inoltre sottolineato il presidente Pandolfi - lo ringrazio per gli insegnamenti ricevuti quando sono stato suo consigliere, così come sono particolarmente grato a Dino Accarino con cui ho iniziato la mia carriera di consigliere in Federfarma Salerno. I miei due predecessori mi hanno consentito di fare un'importante esperienza sindacale che mi ha portato a ricoprire da un anno la carica di presidente. A Marcello gli auguri per il nuovo incarico da parte di tutti i colleghi salernitani e da parte mia un grande in bocca al lupo ".